МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 31.05.2019 г.  № 1459

 г. Магадан

О внесении изменений в постановление мэрии города Магадана от

04.12.2017 № 3923 «О совете по делам инвалидов при главе

муниципального образования «Город Магадан», мэре города Магадана»

В целях совершенствования механизмов реализации Федерального

закона от 24.11.1995 № 181-ФЗ «О социальной защите инвалидов в

Российской Федерации», руководствуясь статьями 35.1, 38 и 45 Устава

муниципального образования «Город Магадан», мэрия города Магадана

постановляет:

1. Внести следующие изменения в постановление мэрии города

Магадана от 04.12.2017 № 3923 «О совете по делам инвалидов при главе

муниципального образования «Город Магадан, мэре города Магадана»:

1.1. Дополнить пункт 3.1 приложения № 1 словами «Из числа членов

Совета могут формироваться рабочие группы по решению отдельных

вопросов в пределах компетенции Совета, состав которых и положение

утверждаются решением Совета».

1.2. Изложить приложение № 2 в новой редакции согласно

приложению к настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление в городских средствах

массовой информации.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя мэра города Магадана Казетова Ю.М.

Глава муниципального образования

«Город Магадан», мэр города Магадана

                                           Ю. Гришан

consultantplus://offline/ref=C88117C2AA22830ADC8ADFA5F9373EA06B3E141B0401F596A491627513DD96E4440AB9352688127B0255E9sBi7B
consultantplus://offline/ref=C88117C2AA22830ADC8ADFA5F9373EA06B3E141B0401F596A491627513DD96E4440AB9352688127B0353EEsBi1B

         ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению мэрии

города Магадана

от 31.05.2019 № 1459

С О С Т А В

совета по делам инвалидов при главе муниципального

образования «Город Магадан», мэре города Магадана

Гришан

Юрий Федорович

глава муниципального образования «Город

Магадан», мэр города Магадана, председатель

совета по делам инвалидов

Казетов

Юрий Михайлович

заместитель мэра города Магадана, заместитель

председателя совета по делам инвалидов

Головина

Анна Михайловна

заместитель руководителя управления по делам

молодежи и связям с общественностью мэрии

города Магадана, секретарь совета по делам

инвалидов

Члены совета

Адамович

Лариса Алексеевна

консультант отдела по делам ветеранов, пожилых

людей и инвалидов управления социальной

поддержки населения министерства труда и

социальной политики Магаданской области (по

согласованию)

Балаш

Николай Николаевич

председатель Магаданской областной

общественной организации инвалидов военной

службы (по согласованию)

Булынин

Валерий Борисович

председатель Общественной Палаты города

Магадана

Голубева

Виктория

Александровна

заместитель председателя Магаданской городской

Думы (по согласованию)

Горностаева

Надежда Васильевна

руководитель департамента строительства,

архитектуры, технического и экологического

контроля мэрии города Магадана (по

согласованию)

Гречухина

Людмила Григорьевна

председатель Магаданского регионального

отделения общероссийской общественной

организации инвалидов «Всероссийское общество

глухих» (по согласованию)

Гребенюк

Галина Викторовна

заместитель начальника управления Пенсионного

Фонда России в г. Магадане Магаданской области

Даниленко

Виталий Иванович

председатель Магаданской областной организации

Всероссийского общества инвалидов (по

согласованию)

Данилова

Венера Анатольевна

председатель Магаданской областной

общественной организации родителей детей-

инвалидов «Особое детство» (по согласованию)

Маймистова

Вера Михайловна

и.о. председателя совета Магаданской областной

организации ветеранов (пенсионеров) войны,

труда, Вооруженных Сил и правоохранительных

органов (по согласованию)

Кафтан

Валентина Павловна

управляющий ГУ – Магаданское региональное

отделение Фонда социального страхования

Российской Федерации (по согласованию)

Колмогорова

Светлана Леонидовна

руководитель департамента образования мэрии

города Магадана (по согласованию)

Корчинская

Ольга Владимировна

начальник отдела охраны здоровья мэрии города

Магадана (по согласованию)

Набиева

Елена Алексеевна

руководитель-главный эксперт по медико-

социальной экспертизе ФКУ «Главное бюро

медико-социальной экспертизы по Магаданской

области» (по согласованию)

Озмителенко

Виталий Витальевич

председатель Магаданской городской

общественной организации инвалидов

«Стремление» (по согласованию)

Тетерина

Нина Владимировна

директор ГКУ «Центр занятости населения города

Магадана» (по согласованию)

Чуйченко

Антон Владимирович

руководитель комитета по физической культуре,

спорту и туризму мэрии города Магадана (по

согласованию)

Шумкова

Наталья Евгеньевна

руководитель управления культуры мэрии города

Магадана (по согласованию)

______________